
NRO DNI CODIGO APELLIDOS Y NOMBRES FA EG EECE/DPT OBSERVACION APTO/NO APTO DETALLE

1 73458684 001 ESTOFANERO APAZA JHOCELIN LETICIA 13 15 15 10 53 APTO

2 43687712 001 GUTIERREZ CANAZA YENY 10 10 10 10 40 APTO

3 41158590 001 TICONA QUISPE SATURNINA BONIFACIA 10 10 10 10 40 APTO

4 41529382 001 CASTILLO HANCCO VALENTINA 10 10 10 10 40 APTO

5 47542744 001 CARI MARAZA MARTHA 10 10 10 10 40 APTO

6 44854716 001 MAMANI COAQUIRA ISABEL 10 10 10 10 40 APTO

7 45827579 001 ITO CONDORI EMILIA 10 10 10 10 40 APTO

8 71019679 001 TITO PACSI SARITA TANNIA 10 10 10 10 40 APTO

9 10750072 002 PACORI PACORI ALDO WILBER 0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS ESTABLECIDOS DESCALIFICADO NO PRESENTA FOLDER

10 78014446 002 RAMOS GONZALES JOSUE EDUARDO 10 10 15 10 45 APTO

11 46221301 002 ZELA QUISPE ELBER 10 15 10 10 45 APTO

12 41530679 002 COAQUIRA QUISPE DANIEL 10 10 10 10 40 APTO

13 75580795 002 QUISPE PARICAHUA DENIS EMERSON 10 10 10 10 40 APTO

14 46696502 002 ORMACHEA CANCAPA HERBERT FERNANDO 10 15 10 10 45 APTO

15 02299035 002 JARA CAMPOS MAXIMILIANA 10 15 10 10 45 APTO

16 71565561 002 BRANDON ZELA CCAPA 13 10 10 10 43 APTO

17 73006678 002 GOMEZ PUMA MARCOS MOISES 0 OBSERVACION DESCALIFICADO CARGO DE POSTULACION NO CORRESPONDE AL PRESENTE PROCESO DE SELECCIÓN DE PERSONAL

18 43371736 003 PUMA ESTOFANERO DURAN ROMULO 15 10 10 15 50 APTO

19 41724777 003 FREDDY LARICO INCAHUANACO 13 10 15 15 53 APTO

20 44184569 003 ZELA QUISPE EDGAR 10 10 15 10 45 APTO

21 43105120 003 MAMANI QUISPE EDWIN ELOY 0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS ESTABLECIDOS DESCALIFICADO NO PRESENTA FOLDER, ANEXO 01 CON ENMENDADURAS

22 43974492 003 CURRO HUARICALLO EFRAIN 0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS ESTABLECIDOS DESCALIFICADO NO PRESENTA ORDEN NI ESTRUCTURA, NO PRESENTA FOLDER, NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

23 41399958 003 HALLASI PARICAHUA LEONARDO 10 15 10 10 45 APTO

24 40623987 003 POCOHUANCA QUISPE CESAR 0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS ESTABLECIDOS DESCALIFICADO NO PRESENTA FOLDER, NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

25 42339173 003 DIAZ GUTIERREZ VICTORIANO 10 10 10 10 40 APTO

26 29481639 003 CARPIO VALDEZ MARCIO ARNALDO 10 10 10 10 40 APTO

27 02374539 003 QUISPE PACORI CRISTOBAL 13 10 10 10 43 APTO

28 42099859 003 QUINTO LUQUE WILLY JAIME 0 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

29 40348892 003 MAMANI CALLO BRAULIO 0 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA DESCALIFICADO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

30 80028194 003 MANCHA ROJAS FROILAN 10 10 10 10 40 APTO

31 43482708 003 APAZA SANCHEZ HUMBERTO 0 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA DESCALIFICADO ANEXO 01 CONSIGNA CODIGO INCORRECTO DE POSTULACIÓN, INCOMPLETO FOLIADO EN LETRAS

32 45642010 003 MAMANI QUISPE ADAN 0 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA DESCALIFICADO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

33 75415595 004 YANA GUTIERREZ LUIS ANGEL 0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS ESTABLECIDOS DESCALIFICADO NO CUENTA CON LICENCIA DE CONDUCIR BIIC

34 43480836 004 GONZALES RUELAS FLORA 0 NO CUMPLE CON EL PERFIL AL PUESTO QUE POSTULA DESCALIFICADO NO CUENTA CON LICENCIA DE CONDUCIR BIIC

35 01334433 004 SUCARI MAMANI GREGORIO 0 NO CUMPLE CON EL PERFIL AL PUESTO QUE POSTULA DESCALIFICADO NO CUENTA CON CERTIFICADO DE SALUD

36 02027876 004 SALLUCA CONDORI EFRAIN 15 10 10 10 45 APTO

37 75364369 004 HUAMAN QUISPE JHON ANTONY 15 10 10 10 45 APTO

38 02167367 004 FLORES AÑAZCO BELTRAN 15 10 10 10 45 APTO

39 71707650 004 APAZA SANCHEZ FREDY 10 10 10 10 40 APTO

40 40264595 004 PARICAHUA MAMANI LOURDES 15 10 10 10 45 APTO

41 46224469 004 QUISPE SONCCO INMA 10 10 10 10 40 APTO

42 76989611 004 MACHACA QUISPE ANGELLY YADHIRA 10 10 10 10 40 APTO

43 60181202 004 CHURA QUISPE CRISTHIAN RONY 10 10 10 10 40 APTO

44 48766142 004 QUINO SUCASACA CIRLEY CAROLINA 10 10 10 10 40 APTO

45 42317326 004 GALLEGOS MAMANI ORLANDO CALIXTO 10 15 10 15 50 APTO

46 46739433 004 RIVERO SALAZAR EDWIN ROSSEL 10 10 10 10 40 APTO

47 46227564 005 MULLISACA ESTOFANERO CAROLINA 10 10 10 10 40 APTO

48 40407383 005 YANQUI SUCASACA MARUJA 10 10 10 10 40 APTO

49 43510783 005 CHOQUECHAMBI CHAMBI SILVERIA 10 10 10 10 40 APTO

50 45502489 005 GONZALES MAMANI NORMA 10 10 10 10 40 APTO

51 02437725 005 ARI HUARANCA MARIA 10 10 10 10 40 APTO

52 30650649 005 LACACTA AGUILAR JULIAN 13 10 10 10 43 APTO

53 71897115 005 PARI VILCA KAREN NATALY 10 10 10 10 40 APTO

54 02366085 005 FLOREZ CUSI AVELINA YOLANDA 10 10 10 10 40 APTO

55 60611335 005 QUISPE MAMANI RUT 10 10 10 10 40 APTO

56 01225216 005 USCAMAYTA YANQUI OTILIA 10 10 10 10 40 APTO

57 41604018 005 DIAZ SALAZAR BETZABE 0 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

58 02140461 005 COAQUIRA CHECCA MARIANO 0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS ESTABLECIDOS DESCALIFICADO NO PRESENTA FOLDER, NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS EN CUANTO EXPERIENCIA LABORAL, NO PRESENTA FOLDER

59 80488885 005 RODRIGUEZ BETANZOS NARCISA 0 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA DESCALIFICADO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL CON DOCUMENTO IDONEO

60 76912219 005 SUCARI TACCORA JHAROLD KETSUKI RODRIGO 10 10 10 10 40 APTO
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